



PILNE ZAWIADOMIENIE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

GE Healthcare

Healthcare Systems
9900 Innovation Drive
Wauwatosa, WI 53226
USA

Znak wewn. GE Healthcare: FMI 85386

1 czerwca 2015

Do: Dyrektorów/Kierowników Oddziałów Radiologii
Administradora szpitala
Ordynatora oddziału radiologii
Administradora PACS
Dyrektora działu informatycznego

DOTYCZY: Centricity PACS-IW with Universal Viewer wersje od 5.0 do 5.0 Sp5.1

GE Healthcare wykryła niedawno potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa związane z produktem Centricity PACS-IW with Universal Viewer. **Prosimy upewnić się, że wszyscy użytkownicy w Państwa jednostce zapoznali się z treścią niniejszego powiadomienia dot. bezpieczeństwa wraz z zalecanymi działaniami.**

Problem dotyczący bezpieczeństwa

W trakcie procesu poboru obrazu może dojść do blokady wzajemnej w bazie danych, co wpłynie na kompletność uzyskanych obrazów. Chociaż blokady wzajemne w bazie danych nie należą do częstych, mogą wystąpić podczas normalnej obsługi bazy danych. W konsekwencji w wynikach badania może brakować jednego lub kilku obrazów. Nie doniesiono, aby pacjenci doznali uszczerbku na zdrowiu.

Instrukcje dotyczące bezpieczeństwa

Dostępna jest aktualizacja oprogramowania, która naprawia ten błąd. Do momentu zainstalowania aktualizacji oprogramowania należy postępować zgodnie z poniższą instrukcją:

1. Wykorzystać w ramach procesu KJ licznik obrazów, aby umożliwić użytkownikowi wykrycie rozbieżności między liczbą obrazów przekazaną ze sprzętu diagnostycznego a liczbą obrazów dostępnych w PACS IW Viewer.
 - a. W przypadku wykrycia rozbieżności należy spróbować ponownie wystać badanie do PACS.
 - b. Jeśli ponowne przesłanie nie powiedzie się, należy skontaktować się z przedstawicielem GE Healthcare Service, który pomoże w rozwiązaniu problemu z danym badaniem. Niecierpiące zwłoki przypadki dotknięte tym problemem należy interpretować na poziomie sprzętu diagnostycznego.
2. Jeśli moduł DICOM Storage Commit jest skonfigurowany i używany, do sprzętu diagnostycznego nie są wysyłane żadne powiadomienia o składowaniu dotyczące obrazów dotkniętych problemem.
3. Należy zwrócić uwagę na poprzednie przypadki sprzed zastosowania niniejszych instrukcji bezpieczeństwa, gdyż mogły one być dotknięte wspomnianym problemem. W przypadku zapytań dotyczących danych historycznych prosimy o kontakt z obsługą GE, która pomoże w zidentyfikowaniu dotkniętych problemem obrazów.

Dane szczegółowe problematycznego produktu

Centricity PACS-IW with Universal Viewer wersje: od 5.0 do 5.0 SP5.1

Korekta dotycząca produktu

Problem ten został rozwiązany poprzez aktualizację oprogramowania w wersji 5.0 Sp6 lub wyższej. Przedstawiciel GE skontaktuje się z Państwem w celu zainstalowania tej lub nowszej wersji oprogramowania bez żadnych opłat.

**Informacje
kontaktowe**

W razie jakichkolwiek pytań związanych z powyższą "Informacją dotyczącą bezpieczeństwa produktu" bądź z określeniem zakresu objętych nią produktów, uprzejmie prosimy o kontakt z lokalnym przedstawicielem sprzedaży lub serwisu GE.

GE Medical Systems Sp. Z o.o.
02-583 Warszawa
Ul. Wołoska 9
Tel.: (0-22) 330 83 30 Dział Serwisu

Service manager : Gerwald Steiger - gerwald.steiger@med.ge.com +49- 175 934 1199

GE Healthcare potwierdza, iż niniejszy dokument został przekazany do wiadomości odpowiednich organów państwowych.

Pragniemy zapewnić, że utrzymanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa stanowi dla nas najwyższy priorytet. W przypadku jakichkolwiek pytań, prosimy o natychmiastowy kontakt.

Dziękujemy!



James Dennison
Wiceprezes QARA
GE Healthcare Systems



Jeff Hersh, M.D.
Dyrektor ds. medycznych – Rozwiązania medyczne
GE Healthcare